ID: id17232794, id17204218, id15306141, id17125683, id17125688, id17140318, id17232479, id15306143,id17122508
链接：http://www.hongerjixie.com/3+In+1+Feeder+Machine+(0.3-3.2mm)/
Máquina de alimentador 3 en 1(0.3-3.2mm)
Las descripciones detalladas de los productos de arriba son iguales:
Especificaciones de NC Servo desenrollador,alimentador y enderezador 3 en 1
nombre
Desenrollador, enderezador, alimentador Servo
Modelo GLK2-300 GLK2-400 GLK2-500 GLK2-600 GLK2-700 GLK2-800

11 Piezas , arriba6/abajjo
5,Φ48mm
energía AC380V±10%，50HZ ±2% , ( se puede cambiar de acuerdo con sus necesidades)
presión neumática 0.5Mpa
Dirección de andar De izquierda a derecha
embalaje caja madera
Servicio postventa 1 año
Plazo de entrega 10-35 días laborales
Forma de envio Envío de océano
Plazo de pago T/T L/C en efectivo u otro
Capacidad de NC Servo desenrollador,alimentador y enderezador 3 en 1
espesor
ancho
Modelo
0.3mm 1mm 1.3mm 1.6mm 2mm 2.3mm 2.5mm 2.8mm 3.2mm
GLK2-300 300mm 250mm
GLK2-400 400mm 250mm
GLK2-500 500mm 250mm
GLK2-600 600mm 230mm
GLK2-700 700mm 200mm
GLK2-800 800mm 180mm
Características de NC Servo desenrollador,alimentador y enderezador 3 en 1
1. Alta precisión: +/- 0,05 mm.
2. Adecuado para el espesor del material: 0.3-3.2mm.
3. Ahorra espacios de la planta